
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 904318

9 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytového domu, 593 m², Duchcov, ul.
Bílinská
Bílinská, 41901, Duchcov

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 593 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji bytový dům v ulici Bílinská v obci Duchcov. Dům disponuje 5 bytovými
jednotkami. Byty disponují jako 2+1 o užitné ploše 91m2, 1KK o užitné ploše 36m2, 2+1 o užitné ploše 96m2, 2+1 o
užitné ploše 91m2, 1+1 o užitné ploše 68m2. byty jsou částečně vybaveny. V domě se nachází půda určená pro další
dva byty. Dům je určený k rekonstrukci. Zastavěná plocha s nádvořím o celkové ploše 160m2. K prodeji tohoto domu
náleží druhý dům. Dům disponuje 3 bytovými jednotkami které disponují jako 1+1 o užitné ploše 55m2, 2+1 o užitné
ploše 78m2, a třetí byt o stejné dispozici 2+1 o užitné ploše 78m2. K tomuto domu patří 3 garáže o dispozici 20m2, a
dvojgaráž se skladem o ploše 78m2. Dům je určený také k rekonstrukci. Každý byt má svůj vlastní plynoměr i vodoměr.
Pro jakékoliv informace kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Ebner Albert
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


